
5 565 606 645 606

6 577 +12 623 +17 663 +18 623 +17 642 +9

7 590 +13 638 +15 679 +16 638 +15 655 +13

8 603 +13 652 +14 695 +16 654 +16 670 +15

9 616 +13 668 +16 712 +17 669 +15 685 +15

10 628 +12 680 +12 726 +14 682 +13 697 +12

11 632 +4 686 +6 732 +6 688 +6 703 +6

12 637 +5 692 +6 738 +6 694 +6 708 +5

13 642 +5 694 +2 743 +5 699 +5 712 +4

14 642 0 694 0 744 +1 700 +1 712 0

15 642 0 694 0 744 0 701 +1 712 0

16 643 +1 695 +1 745 +1 702 +1 713 +1

17 645 +2 697 +2 748 +3 706 +4 715 +2

18 649 +4 700 +3 753 +5 711 +5 718 +3

19 659 +10 706 +6 764 +11 722 +11 728 +10

20 670 +11 713 +7 776 +12 734 +12 738 +10

21 671 +1 714 +1 777 +1 737 +3 740 +2

22 683 +12 717 +3 784 +7 745 +8 747 +7

23 684 +1 718 +1 789 +5 749 +4 750 +3

24 690 +6 720 +2 794 +5 754 +5 750 0 755

25 701 +11 725 +5 800 +6 763 +9 750 0 763 +8

26 716 +15 732 +7 810 +10 776 +13 750 0 773 +10

27 732 +16 740 +8 821 +11 790 +14 750 0 791 +18

28 754 +22 756 +16 829 +8 806 +16 750 0 799 +8

29 778 +24 780 +24 844 +15 820 +14 750 0 805 +6

*  平成24年以降改正されていません。平成28年度以降福井県最低賃金が適用。

最低賃金の推移

福井労働局

年度
福井県

最低賃金 繊維製造業

特定（産業別）最低賃金

機械器具
製造業

電気機械器具
製造業

各種商品
小売業

百貨店
総合スーパー

* 


